## ۲۵ دلیلی که ایران به دنبال بمب اتم نیست

18 November 2013-

تاریخ: ۲۷ آبان ۱۳۹۲ - ۱۲:۵۰

کد خبر: ۳۵۸۵۳۸

سید حسین موسویان ، عضو پیشین تیم مذاکراتی هسته‌ای ایران ، در مقاله‌ای برای نشریه مطالعات بین‌الملل با ارائه ۲۵ دلیل نشان می‌دهد که چرا ایران به دنبال تسلیحات هسته‌ای نیست .